
 

 
Comitê de Representantes 

 
 
      
      
 

 
ALADI/CR/Resolução 323 
20 de dezembro de 2007 
       
 
 
 
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO 323 
 
 
 

DATA DA DÉCIMA QUARTA REUNIÃO DO CONSELHO 
DE MINISTROS DAS RELAÇÕES EXTERIORES 

 
 
 
 
 O COMITÊ de REPRESENTANTES, 
 
 TENDO EM VISTA  Os Artigos 32 e 35 do Tratado de Montevidéu 1980 e as 
Resoluções 317 e 321 do Comitê de Representantes, 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 Fixar 11 de março de 2008 como a data para a realização da Décima Quarta 
Reunião do Conselho de Ministros das Relações Exteriores da Associação. 
 

 
 

__________ 


	RESOLUÇÃO 323
	DATA DA DÉCIMA QUARTA REUNIÃO DO CONSELHO
	DE MINISTROS DAS RELAÇÕES EXTERIORES
	O COMITÊ de REPRESENTANTES,
	TENDO EM VISTA  Os Artigos 32 e 35 do Tratado de Montevidéu 1980 e as Resoluções 317 e 321 do Comitê de Representantes,

